

directa

I.D.: 94063697

Data publicarii	26.02.24	Coduri CPV	39162110-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.721,43 RON - 7.721,43 RON

Descriere: HARTIE COPIATOR A4 EUROASIC TOP 37 * 21.0084 = 777.31 PIX PENSAN MY TECH 0.7MM ALBASTRU BUC 5 * 0.8403 = 4.2 CREION CU RADIERA LEMN NEGRU BUC 186 * 1.2605 = 234.45 CREIOANE COLORATE 12 CUL ERICHKRAUSE SET 19 * 10.9244 = 207.56 CARIOCA 12 CULORI 06F12 MILAN BUC 96 * 9.2436 = 887.39 AGRAFE HARTIE 50 MM ECADA BUC 2 * 5.8824 = 11.76 MAREA CARTE DE COLORAT 5 - 6 ANI BC 20 * 26.6667 = 533.33 RADIERA R36 BUC 63 * 1.2605 = 79.41 ASCUTITOARE PLASTIC BC 80 * 2.9411 = 235.29 PUZZLE MICA SIRENA BUC 2 * 17.6471 = 35.29 PUZZLE LUMEA POVESTILOR BUC 1 * 17.6471 = 17.65 PUZZLE NEGHINITA BUC 1 * 17.6471 = 17.65 PUZZLE RATUSCA CEA URATA BUC 1 * 17.6471 = 17.65 PUZZLE DEGETICA BUC 1 * 17.6471 = 17.65 JUCARIE FORME LEMN BC 1 * 31.9328 = 31.93 MATCHING GANE BC 1 * 65.5462 = 65.55 JOC ASOCIERI BUC 1 * 57.9832 = 57.98 CEAS 3D LEMN BC 1 * 46.2185 = 46.22 JOC OMIDA FORME BC 1 * 45.3782 = 45.38 CUBURI CONSTRUCTII 16065 BUC 1 * 27.7311 = 27.73 PUZZLE LEMN INDEMANARE_42 BC 1 * 12.605 = 12.61 BUILDING BLOCKS EN71 BUC 1 * 47.8992 = 47.9 60105 CUBURI LEMN 45 PIESE BUC 1 * 53.7815 = 53.78 JOC MEMORIE 4 IN 1 LEMN BC 1 * 57.9832 = 57.98 BIBLIORAFI PLASTIFIAT 50 MM DACO V BUC 15 * 10.9244 = 163.87 BLOC DESEN A3 ECADA BUC 5 * 7.1429 = 35.71 SET HARTIE CREPONATA DIVERSE CULORI SET 10 * 8.4034 = 84.03 MARKER TABLA MAGNETICA SET 12 DACO MK220 BUC 13 * 24.3697 = 316.81 PENSULA SET 6 ECADA SET 38 * 6.7227 = 255.46 CAPSATOR NR. 10 PLASTIC DACO CP101A BUC 12 * 11.7647 = 141.18 FOARFECA GRADINITA CU TEACA 12.5CM FF220
